
株式会社千佳

千佳処分場／点検記録と残余埋立容量 令和2年度
 

点検日

場内走行路の点検

フェンスの点検・補修

産廃物の飛散

場内及び周辺側溝等の
点検・清掃

4月

 

 

 

 

 

5月

 

 

 

 

 

6月

 

 

 

 

 

7月

 

 

 

 

 

8月

 

 

 

 

 

9月

 

 

 

 

 

 

点検日

場内走行路の点検

フェンスの点検・補修

産廃物の飛散

場内及び周辺側溝等の
点検・清掃

10月

 

 

 

 

 

11月

 

 

 

 

 

12月

 

 

 

 

 

1月

 

 

 

 

 

2月

 

 

 

 

 

3月

 

 

 

 

 

残余埋立容量 測定日

測定結果

03/31

     158,677.368 m3
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